INDIVIDUELLE MÖBEL
CUSTOMIZED  FURNITURE
2
0
2
2
P
R

Intelligentes Steuergerät (Kabellos)   Intelligent Control Device(Wireless)
P21
P21
P21
P21
P21
Three Channel CCT Controller
Five Channel 2-pin CCT Controller
Five Channel Dimmer Controller
P22
P22
P22
Optional
Optional Optional
Elektronischer Schalter  
LSD15-12V 15W / 12V
LSD24-12V 24W / 12V
HSD36-12V 36W / 12V
HSD80-12V 80W / 12V
HSD48-12V 48W / 12V
HSD60-12V 60W / 12V
LED-Driver für Möbelleuchten - LED-Steuergerät  Furniture Light LED Driver-LED Control Device
P4
P4
P5
P6
P6
P7
LSD36-12V 36W / 12V
LSD48-12V 48W / 12V
LSD60-12V 60W / 12V
LSD100-12V 100W / 12V
LED-Driver für Möbelleuchten - LED-Driver/Adapter   Furniture LED Driver-LED Driver/Adapter
P8
P9
P9